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YLEISTÄ 
Länsirannikon Koulutus Oy:n opettajien paikallisyhdistys kuuluu OAJ Satakunta alueyhdistykseen ja Opetusalan 

ammattijärjestö OAJ:hin. Yhdistys on WinNovan opettajia yhdistävä ja yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi 

toimiva yhdistys, jonka tehtävänä on valvoa ja hoitaa sopimusedunvalvontaa ja vaikuttamistoimintaa, tehdä 

esityksiä ja järjestää koulutusta ja virkistystä ja huolehtia viestinnästä jäsenistölleen. 

JÄSENISTÖ  
Vuoden 2019 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 321 jäsentä. Toimintavuoden aikana yhdistyksestä erosi 23 

jäsentä ja uusia jäseniä yhdistykseen liittyi 13 henkilöä. 

HALLITUS 
Hallitukseen ovat kuuluneet: puheenjohtaja Seppo Kaunisto, yhdistyksittäin varsinaiset ja varajäsenet:  
Tarja Klemetti  Konsta Ojanen Länsi-Suomen kauppa- ja kulttuuriopettajat  
Maarit Nevala  Jaana Antila  Porin ammattiopiston sosiaali- ja terveysalan opettajat 
Kimmo Liljeroos Paula Aaltonen Porin aikuisopettajat 
Mirjam Voutilainen Pasi Helminen  Rauman ammattioppilaitoksen opettajat 
Jari Myntti  Markku Anttoora Porin ammatilliset opettajat 
Juha Kuro  Sari Asumalahti Rauman kauppaopettajat 
Anu Sköld-Nurmi Hanna Luotonen  Rauman terveydenhuolto-oppilaitoksen opettajat 
Vesa Lähteenlahti Aki Heino  Rauman merialan opettajat 
Ilkka Kallio  Päivi Hauhtonen Länsi-Suomen aikuiskouluttajat 
 
Rauman kauppaopettajat ry lopetti toimintansa 31.8..  
Rauman merialan opettajat ry:n varajäsen Aki Heinon tilalle tuli Marita Kärki. 
 
Yhdistyksen varapuheenjohtajaksi valittiin Anu Sköld-Nurmi ja sihteeriksi valittiin Kimmo Liljeroos. 
  
KOKOUKSET 
Yhdistys on kokoontunut sääntöjensä mukaisesti kevät- ja syyskokoukseen. Kevätkokous pidettiin 13.3.2019 

juhlatila Kuapplassa, Raumalla ja syyskokous pidettiin 30.10.2019 Laitilassa, Ahoska Catering lounasravintolassa. 

Hallitus kokousti toimintavuoden aikana yhdeksän kertaa, joista kolme pidettiin verkkokokouksena ja yksi 

sähköpostikokouksena.  

JÄRJESTÖPOLITIIKKA  
OAJ:n Satakunnan alueyhdistyksen hallitukseen on kuulunut yhdistyksestämme kolme varsinaista ja kolme 

varajäsentä: varsinainen Kimmo Liljeroos varalla Paula Aaltonen, varsinainen Sanna Paitula varalla Konsta Ojanen 

ja varsinainen Anne-Marie Ståhlström varalla Mirjam Voutilainen.  

Kimmo Liljeroos on toiminut alueyhdistyksen 1. varapuheenjohtajana ja OAO-jaoksen puheenjohtajana ja muut 

varsinaiset jäsenet ovat toimineet alueyhdistyksen ammatillisessa jaoksessa.  

EDUSTUKSET JA JÄSENORGANISAATIOT 
OAJ:n valtuustossa ja OAO:n valtuustoryhmässä on toiminut Jaana Antila, valtuuston varajäseninä ja OAO:n 

valtuustoryhmän varajäseninä toimivat Kimmo Liljeroos ja Konsta Ojanen.  

Kimmo Liljeroos on mukana Opetus-, kasvatus-, ja koulutusalojen säätiön, OKKA-säätiön hallituksen jäsenenä sekä 

OAJ:n Järjestö- ja viestintätoimikunnan varajäsenenä.  

Konsta Ojanen on toiminut OAJ:n Aikuiskoulutustyöryhmän jäsenenä sekä 1.8.2019 alkaen Opettajien 

työttömyyskassan hallituksen varajäsenenä. 

Aikuisopettajien liiton AKOL ry:n hallituksessa on toiminut Kimmo Liljeroos ja Kauppa- ja kulttuurialan opettajien 

SKO:n ry:n hallituksessa on toiminut Konsta Ojanen.  
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WinNovan laajennetussa johtoryhmässä vuonna 2019 toimi WOPY:n varsinaisena edustajana Seppo Kaunisto ja 

varaedustajana Aki Heino, Aki Heinon tilalle valittiin Mirjam Voutilainen. WinNovan kurinpitojaoksen jäsenenä on 

ollut Anu Sköld-Nurmi ja varajäsenenä Leena Mäkinen.  

EDUNVALVONTA  
Yhdistyksessä luottamusmiestehtävissä toimivat 1.1. – 31.7. pääluottamusmies Jaana Antila, luottamusmies ja 

varapääluottamusmies Kimmo Liljeroos, luottamusmiehet Kai Raikunen ja Jari Myntti.  

Uusi luottamusmiesorganisaatio aloitti toimintansa 1.8. pääluottamusmieheksi valittiin Jaana Antila, Porin ja 

Ulvilan toimipisteiden luottamusmieheksi ja varapääluottamusmieheksi valittiin Kimmo Liljeroos, ja Rauman, 

Laitilan ja Uudenkaupungin luottamusmieheksi valittiin Kai Raikunen.  

Porin ja Ulvilan toimipisteiden varaluottamusmieheksi valittiin Jari Myntti. Rauman, Laitilan ja Uudenkaupungin 

varaluottamusmieheksi valittiin Päivi Hauhtonen.  

Opettajien työsuojeluvaltuutettuna toimii Jari Myntti, varatyösuojeluvaltuutettuina toimivat Vesa Duldin ja Päivi 

Hauhtonen.  

WinNovan johdon ja hallituksen välillä järjestettiin kaksi tapaamista 9.1. Raumalla ja 20.10. Porissa. Tapaamisissa 

keskusteltiin mm. sisäilmaongelmista, oppilashallintajärjestelmistä, vuosityöajasta, erilaisista vuosityöajan 

soveltamiskäytänteistä sekä koulutuspalveluiden saatavuudesta eri toimipisteissä ja työantajalle toimitettiin 

OAJ:n työhyvinvointihaaste. 

KOULUTUKSET JA MUU TOIMINTA  
Yhdistyksen hallituksen jäseniä ja jäsenyhdistyksen jäseniä osallistui 26.-27.1. Educa-messuille ja OAJ risteilyille. 
 
Yhdistyksen puheenjohtaja Seppo Kaunisto osallistui 8.-9.2. alueyhdistyksen järjestämälle puheenjohtajien ja 
sihteerien koulutuspäiville. 
 
WOPY ja SOPY järjestivät 16.3. Samikset tapahtuman. Tapahtuman tavoitteena oli edistää ammatillisen opettajan 

työhyvinvointia. Koulutuspäivä järjestettiin WinNovan Tiedepuiston kampuksella ja tapahtumaan osallistui 45 

henkilöä. Illalla oli virkistäytymistä ja verkostoitumista alueen muihin ammatillisiin opettajiin Miitingin 

saunatiloissa. 

Yhdistyksen puheenjohtaja Seppo Kaunisto osallistui 27-28.3. OAJ:n järjestämälle puheenjohtajapäiville. 
 
Hallituksen ja yhdistyksen jäseniä osallistui 16.4. alueyhdistyksen kevätkokoukseen Eurassa. 

OAO:n valtuustoryhmän 24.-25.4. seminaariin osallistuivat Jaana Antila ja Kimmo Liljeroos. 

OAJ:n kevätvaltuusto pidettiin 8.-10.5., kokoukseen osallistuivat Jaana Antila ja Kimmo Liljeroos. 

Yhdistys oli aktiivisesti mukana OAJ:n lasikuutiolla, Pop up -koulu tapahtumassa, keskusteluissa, Golf-kisassa 

SuomiAreena-viikolla 15-19.7., lisäksi Jaana Antila osallistui AO:n SuomiAreena-työryhmään ja oli aktiivisesti 

mukana AO:n teltalla areenaviikon aikana.  

OKKA-säätiön järjesti 13.-14.9 Ammatilliset opettajapäivät Hotelli Gustavelundissa Tuusulassa. Tapahtumaan 

osallistui yhdistyksen hallituksesta ja jäsenyhdistysaktiiveja. 

Yhdistyksen jäsenistöä osallistui 28.-29.9. OAJ Satakunnan järjestämään kulttuuribussin matkalle Helsinkiin.  

Alueyhdistyksen järjestämään Maailman opettajien päivän juhlaan sekä syyskokous pidettiin 11.10. Nakkilan 

Villilässä. Tapahtumaan osallistui yhdistyksen hallituksesta ja jäsenistöstä yhteensä 12 henkilöä. 

  



OAJ:n Länsirannikon Koulutus Oy:n  TOIMINTAKERTOMUS 2019  3 (3) 
opettajien paikallisyhdistys ry 
 
    29.2.2020 
 
OAO:n valtuustoseminaariin 29.-30.10. osallistui Jaana Antila. 

Satakunnan alueyhdistyksen OAO-jaos järjesti Hyvinvoiva opettaja -tapahtuman 9.11.2019. Koulutustilaisuuteen 

osallistui 18 yhdistyksen jäsentä. 

OAJ:n valtuuston syyskokoukseen 13.-15.11. osallistui Jaana Antila.  

OAJ:n järjestöakatemiaan ja AO-akatemiaan osallistui puheenjohtaja Seppo Kaunisto. 

TALOUS  
Yhdistyksen palkattuna taloudenhoitajana on toiminut Anu-Maria Vanhatalo. Tilikauden menot ovat aiheutuneet 

pääasiallisesti edunvalvonnasta, kokouksista ja palkkioista. Suurimpia yksittäisiä menoeriä olivat huhtikuussa 

järjestetty kevätkokous ja marraskuussa järjestetty syyskokous sekä yhdistyksen 10-vuotisjuhlien järjestämiskulut.  

Tuloslaskelma päättyi 2904,93 euron ylijäämään ja tase päättyi loppusummaan 3607,75 euroa. 

 


